REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 373

miércoles 04 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

1 63843
1 63843
1 63843
1 63843
1 99400
3 35202
3 35203
6 87870
10 46366
11 63594
92 187940
92 354925
92 358890
92 358890
92 358891
92 358891
92 358892
92 358892
96 52038
96 52038
96 52038
96 52038

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

11435
11437
11443
11441
11444
11446
11447
11449
11450
11452
11459
11460
11462
11463
11466
11465
11474
11472
11453
11456
11457
11455

SOLICITANTE

JG.B. SA.

JG.B. SA.

JG.B. SA.

JG.B. SA.

WELLA GMBH

MOTOROLA SOLUTIONS, INC.
MOTOROLA SOLUTIONS, INC.

J.G.V.JUAN GILBERTO VELASQUEZ B. EU. - JG.V. E.U.

PROKPIL

PRODIAMCO LTDA

SOCIETE JASHENNESSY & CIE
WELLA GMBH

I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
I.W.S. NOMINEE COMPANY LIMITED
LAMB-WESTON, INC.
LAMB-WESTON, INC.
LAMB-WESTON, INC.
LAMB-WESTON, INC.
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NOTIFICADO A

ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN GILBERTO VELASQUEZ BOLIVAR

NATALIA SORZANO TRILLOS
JOSE ROBERTO HERRERA DIAZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

VENCIMIENTO

04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012
04/09/2012



del diamiércoles 04 dejulio de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 04 de julio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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